Настоящият договор се сключва за срок от един (1) месец и влиза в сила след подписване
от страните от датата на регистриране в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, която
се поставя на всички екземпляри на Договора.

III. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ

Чл. 3. (1) Общата стойност на възнаграждението за целия срок на договора възлиза на 1077,00
(хиляда седемдесет и седем лева) лв.

(2) Плащането ще се извършва след представяне на приемо-предавателен протокол и
подписан отчет за извършената дейност с платежно нареждане по банкова сметка на
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

(3) Възнаграждението подлежи на облагане съгласно действащото българско

[...]

Платецът не дължи и не удържа задължителни осигурителни вноски върху доходи от наем или от друго възмездно предоставяне

за ползване на поава или иммшество. В тези cnvnan оедове 5 и 6 не се попълват.
7. Сума, подлежаща на авансово облагане (ред 4 - ред 6) 945.61
8. Удържан авансов данък (ред х 10 1 94.56
9.Сума за получаване (ред 1 - ред 6 - ред 8)

Словом » осемстотин петдесет и три лв. и 74 ст.
853.74

Забележки:1. Сметката за изплатени суми се издава в два екземпляра - единият се предоставя на лицето, придобило дохода, или на
упълномощено от него лице, а другият се съхранява от предприятието или от самоосигуряващото се лице, платец на доходите.
2.